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REGGIPENSILI CERTIFICATI 
 CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS 

Reggipensili certifi cati   Certifi ed suspended module hangers 

   594   Accessori per moduli alti    594   Suspended high module hanger 

   604   Reggipensile per moduli base appesi    604   Hanging bracket for suspended lower 
modules 

Gli appendiabiti 
per moduli sono 
regolabili in altezza 
e profondità, 
consentendo di 
regolare facilmente 
la posizione del 
modulo una volta 
installato.

The module hangers 
are height and 
depth adjustable, 
allowing the position 
of the module to be 
easily adjusted once 
installed.

±6,5

2x
65kg

±8,5

Holdy

±9 ±9

2x
65kg

Levelup 1

±7

2x
25kg

Mini

±5,5 ±6,5

2x
70kg

Hook

±9 ±9

Levelup 1 anti-tilt

2x
65kg anti-tilt

 Accessori per moduli alti  

 Suspended high module hanger 

±9 ±8

Levelup 3

2x
65kg

HOOK



593

M
O

N
TA

G
G

IO
A

SS
E

M
B

LY

L’appendiabiti Holdy fissa il mobile alla parete in modo sicuro, 
sostenendo fino a 65 kg di peso. È facile da installare e permette 
una regolazione precisa: 17 mm in profondità, 13 mm in altezza e 
8 mm lateralmente.

The Holdy hanger secures the unit to the wall with complete 
safety, supporting up to 65 kg in weight. It is easy to install and 
allows for precise adjustment: 17 mm in depth, 13 mm in height 
and 8 mm at the sides.

+

HOLDY

MINI

Per il montaggio a parete è necessaria una piastra.

A mounting plate is required for wall mounting.

Holdy Hook Levelup 1 Levelup 1 
anti-tilt

Levelup 3 Mini

4131305

8918803

4030903

4032003

Tabella di compatibilità tra appendiabiti e piastra.
Compatibility table between hangers and plates.



594 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Destra/Right Bianca/White 400 UN/Unit 4342815

Sinistra/Left Bianca/White 400 UN/Unit 4342915

Destra/Right Grigia/Grey 400 UN/Unit 4342821

Sinistra/Left Grigia/Grey 400 UN/Unit 4342921

Destra/Right Grigio antracite/Anthracite grey 400 UN/Unit 4342823

Sinistra/Left Grigio antracite/Anthracite grey 400 UN/Unit 4342923

Tecnoplastica/Plastic

Tappi Holdy
Holdy covers

Descrizioni/Description Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Per vite/Screw-on Destra/Right Zincato bianco/Zinc plated 200 UN/Unit 4342405

Per vite/Screw-on Sinistra/Left Zincato bianco/Zinc plated 200 UN/Unit 4342505

Acciaio/Steel

Reggipensile Holdy
Holdy hanger for high units
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Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Descrizioni/Description Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Per vite/Screw-on Destra/Right Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921621

Per vite/Screw-on Sinistra/Left Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921521

A pressione/Knock-in Destra/Right Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921421

A pressione/Knock-in Sinistra/Left Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921321

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggipensile Hook
Hook hanger for high units

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Destra/Right Bianca/White 200 UN/Unit 8921815

Sinistra/Left Bianca/White 200 UN/Unit 8921715

Destra/Right Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921821

Sinistra/Left Grigia/Grey 200 UN/Unit 8921721

Destra/Right Grigio antracite/Anthracite grey 200 UN/Unit 8921835

Sinistra/Left Grigio antracite/Anthracite grey 200 UN/Unit 8921735

Tecnoplastica/Plastic

Tappi Hook
Hook covers



596 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 5 KIT/KIT 4032221

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Kit di reggipensile per moduli alti Hook con piastrina e coperture
Kit of Hook hanger for wadrobes with plate and covers
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2 m Zincato bianco/Zinc plated 10 UN/Unit 4131305

Acciaio/Steel

Profilo di aggancio per moduli alti
Hanging profile for tall modules

�6

���

��� Ø6
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��

��

Ø�

KITS

Include:
- 8921521 appendiabiti per vite sinistra.
- 8921621 appendiabiti per vite destra.
- 8921721 coperchio grigio sinistro.
- 8921821 coperchio grigio destro.
- 8918803 piastra doppia.
- Viti 3,5x25mm.

Includes:
- 8921521 screw-on hanger, left.
- 8921621 screw-on hanger, right.
- 8921721 grey cover, left.
- 8921821 grey cover, right.
- 8918803 double platen.
- Screws 3.5x25mm.
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ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Gli appendiabiti Levelup si fissano 
alla parete tramite una piastra 
e, una volta montati sul mobile, 
rimangono nascosti alla vista.

Levelup hangers are mounted 
on the wall using a plate and are 
hidden from view once mounted 
on the cabinet.

anti-tilt
The version with anti-tilt system 
prevents the module from 
accidentally coming loose.

They have a load capacity of up 
to 65 kg, height adjustment of 18 
mm and depth adjustment of 18 
mm. They are manufactured in 
accordance with the UNE-EN 15939 
standard.

2x
65kg

La versione con sistema 
antiribaltamento impedisce il 
distacco involontario del modulo.

Hanno una capacità di carico fino 
a 65 kg, regolazione in altezza di 18 
mm e in profondità di 18 mm. Sono 
fabbricati secondo la norma UNE-
EN 15939.

±9 ±9

KITS

INFORMAZIONI / INFORMATION
LEVELUP



598 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Destra/Right Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 4030705

Sinistra/Left Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 4030805

Acciaio/Steel

Reggipensile per moduli alti Levelup 1
Hanger for wall units with anti-tilting Levelup 1

����
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Acciaio grezzo/Natural steel 100 UN/Unit 4030903

Acciaio/Steel

Piastrina antiribaltamento per moduli alti Levelup 1
Anti-tip plate for tall modules Levelup 1
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anti-tilt
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Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Destra/Right Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 8918605

Sinistra/Left Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 8918705

Acciaio/Steel

Reggipensile per moduli alti a scomparsa Levelup 1
Hanger for concealed wall units Levelup 1

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Acciaio grezzo/Natural steel 200 UN/Unit 8918803

Acciaio/Steel

Piastrina doppia
Double platen



600 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 5 KIT/KIT 4032305

Acciaio/Steel

Kit di reggipensile a scomparsa per moduli alti Levelup1 con piastrina
Concealed wall hook set for tall units Levelup1 with clip-on plate

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8918907

Bianca/White 1000 UN/Unit 8918915

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Tappo Levelup 1
Levelup 1 cover

Include:
- 8918705 appendiabiti sinistro.
- 8918605 appendiabiti destro.
- 8918803 piastrina doppia 

Includes:
- 8918705 left hanger.
- 8918605 right hanger.
- 8918803 double platen.

KITS
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Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 4032605

Acciaio/Steel

Reggipensile per moduli alti a scomparsa Levelup 3
Hanger for concealed wall units Levelup 3
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4032107

Bianca/White 1000 UN/Unit 4032115

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Tappo Levelup 3
Levelup 3 cover
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602 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

ACCESSORI PER MODULI ALTI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1 KIT/KIT 4032705

Acciaio/Steel

Kit di accessori per moduli alti a scomparsa Levelup 3 con piastra
Kit of hanger set for wadrobes Levelup 3 with plate
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 4031905

Acciaio/Steel

Reggipensile per moduli alti Mini
Hanger for tall modules Mini

��
��

��

��
��

�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Acciaio grezzo/Natural steel 500 UN/Unit 4032003

Acciaio/Steel

Piastrina per moduli alti Mini
Mini high module plate

���

��

��
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INFORMAZIONI / INFORMATION
STRONG

L’appendiabiti Strong è progettato per basi appese, 
sostiene carichi elevati e include regolazione 
verticale, orizzontale e in profondità.

The Strong hanger is designed for suspended lower 
modules, supports heavy loads and includes vertical, 
horizontal and depth adjustment.

120kg

Capacità di carico nominale 
di 120 kg per appendiabiti, 
secondo la norma EN 15939.

Nominal load capacity of 120 kg 
per hanger, in accordance with 
standard EN 15939.

Capacità di carico nominale di 120 kg 
per appendiabiti, secondo la norma EN 
15939. Sono disponibili due tipi di supporti 
inferiori, uno per il montaggio del mobile 
a una distanza dalla parete di 32 mm e un 
altro modello a una distanza di 3 mm.

There are two types of lower supports, 
one for mounting the unit at a distance of 
32 mm from the wall and another model 
for a distance of 3 mm.

3mm 32mm



604 Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

REGGIPENSILE PER MODULI BASE APPESI 
HANGING BRACKET FOR SUSPENDED LOWER MODULES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 50 UN/Unit 4347105

Acciaio/Steel

Reggipensile Strong
Strong hanger for high units

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 4347205

Acciaio/Steel

Piastra Strong
Strong plate for suspended Strong bottom modules
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Reggipensili certificati / Certified suspended module hangers

REGGIPENSILE PER MODULI BASE APPESI 
HANGING BRACKET FOR SUSPENDED LOWER MODULES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 25 UN/Unit 4347305

Acciaio/Steel

Supporto inferiore Strong 32 mm
Bottom fix support for suspended lower modules Strong 32 mm

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 25 UN/Unit 4347405

Acciaio/Steel

Supporto inferiore Strong 3 mm
Bottom fix support for suspended lower modules Strong 3 mm

32mm

3mm



 SISTEMI DI ASSEMBLAGGIO PER MOBILI 
 JOINING SYSTEMS FOR FURNITURE 

606

  Sistemi di assemblaggio per mobili   Joining systems for furniture 

   607   Rostro    607   Rostro 

608  Montaggio System Ø10 608  Ø10 assembling System 

   610   Montaggio System Ø14    610   Ø14 assembling System 

613  Montaggio System Ø15 613  Ø15 assembling System 

   614   Montaggio System Ø16    614   Ø16 assembling System 

617  Eccentrico Ø12 617  Ø12 cams 

618  Eccentrico  Ø15 618  Ø15 cam & dowel 

622  Maxi System 622  Ø35 cam & dowel 

623  Eccentrico Spiral Ø35 623  Spiral Ø35 assembling 

623  Eccentrico Ø35 623  Ø35 assembling 

Ø14 Ø15 Ø16

Eccentrico
Eccentrics

 Montaggio System Ø16  
Assembling System

Ø15Ø12

Ø10

Ø35Ø35 Ø35

KITS

Aggancio Rostro 
 Catch Rostro 

La gamma di sistemi di assemblaggio offre 
soluzioni versatili per diverse applicazioni 
nella produzione di mobili. Dagli eccentrici 
di diversi diametri ai ganci regolabili, ogni 
componente è progettato per garantire un 
fi ssaggio sicuro e facilitare il montaggio.

The range of joining systems offers versatile 
solutions for various applications in furniture 
manufacturing. From eccentrics in different 
diameters to adjustable latches, each 
component is designed to provide secure 
fastening and easy assembly.



607

M
O

N
TA

G
G

IO
A

SS
E

M
B

LY

Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ROSTRO 
ROSTRO

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 250 UN/Unit 4010401

Zama/Zamak

Aggancio Rostro
Catch Rostro

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 250 UN/Unit 4010601

Zama/Zamak

Bussola zama
Zamak socket

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 25 UN/Unit 4010817

Tecnoplastica/Plastic

Regolabile Rostro
Leveller Rostro

HEX 4



608 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø10 
Ø10 ASSEMBLING SYSTEM

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

14 7 12.5 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 8012605

16 8 14 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 8012505

18 9 15 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 8012405

14 7 12.5 Zincato nero/Black zinc plated 2000 UN/Unit 8012609

16 8 14 Zincato nero/Black zinc plated 2000 UN/Unit 8012509

18 9 15 Zincato nero/Black zinc plated 2000 UN/Unit 8012409

Acciaio/Steel

Boccola per montaggio System Ø10
Housings for System coupling Ø10

Testa/Head Spessore panello/
Board thickness X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Allen 3/Allen 3 12 6 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 5129305

PZ-2/PZ-2 14-16-18-22-26 8 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 8010305

Allen 3/Allen 3 14-16-18-22-26 8 Zincato nero/Black zinc plated 2000 UN/Unit 7009009

Acciaio/Steel

Viti a cono per montaggio System Ø10
Mounting cone screws for Ø10 assembling system

A B Diametro/
Diametre Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

18,5 26 7 9 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8013005

28,5 36 7 9 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8012805

Acciaio/Steel

Tiranti per montaggio System Ø10
Bolt for Ø10 assembling system

Ø
6 Ø6,5

7 Ø7,5

D1

A1

15,5 20

20 21,5

28,5 30

30 31,5
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø10 
Ø10 ASSEMBLING SYSTEM

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 5232305

Acciaio/Steel

Tirante doppio per montaggio System Ø10
Double bolts for Ø10 assembling system

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 5136405

Acciaio/Steel

Tirante ad angolo 90° per montaggio System Ø10
90° double bolts for Ø10 assembling system

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 5012205

Acciaio/Steel

Tirante snodato per montaggio System Ø10
Articulated double bolts for Ø10 assembling system



610 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø14 
Ø14 ASSEMBLING SYSTEM

Spessore panello/
Board thickness X Y F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16 8 14 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8010605

18 9 14.5 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4435105

18 9 14.5 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4417205

20 10 15.5 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8035005

Zama/Zamak

Boccola per montaggio System Ø14
Housings for Ø14 assembling system

Ø D1

7 Ø7,5

8 Ø8,5

A1

18,5 20

20 21,5

28,5 30

30 31,5

Spessore panello/
Board thickness X Y F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

18 9 14.5 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4434905

18 9 14.5 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4417005

Zama/Zamak

Boccola con collare per montaggio System Ø14
Housings with cover rim for Ø14 assembling system

Ø D1

7 Ø7,5

8 Ø8,5

A1

18,5 20

20 21,5

28,5 30

30 31,5
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø14 
Ø14 ASSEMBLING SYSTEM

Spessore panello/
Board thickness X F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

14-16-18 8.5 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8146105

18 8.5 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8146205

20 10 EU M8x1 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8111805

22 10 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8111905

Acciaio/Steel

Viti a cono per montaggio System Ø14
Conical screws for Ø14 assembling system

Spessore panello/
Board thickness X F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

18 10 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8069005

Zama/Zamak

Viti a cono per montaggio System Ø14
Conical screws for Ø14 assembling system

3=��

0�[����
��

A B Diametro/
Diametre Z F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

20 27 7 9 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8012905

30 36 7 9 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8012705

Acciaio/Steel

Tiranti
Bolt

Ø D1

7 Ø7,5

8 Ø8,5

A1

18,5 20

20 21,5

28,5 30

30 31,5



612 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø14 
Ø14 ASSEMBLING SYSTEM

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 8410805

Acciaio/Steel

Tirante doppio per montaggio System Ø14
Double bolts for Ø14 assembling system

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 8011705

Acciaio/Steel

Tirante ad angolo 90° per montaggio System Ø14
90° double bolts for Ø14 assembling system

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1000 UN/Unit 9010715

Tecnoplastica/Plastic

Copriforo per foro
Drill-hole covercaps
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø15 
Ø15 ASSEMBLING SYSTEM

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

18 9 14 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4205205

Zama/Zamak

Boccola per montaggio System Ø15
Housings for Ø15 assembling system

Spessore panello/
Board thickness Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16 - 18 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 4134105

Zama/Zamak

Vite a cono per montaggio System Ø15
Conical screw for Ø15 assembling system

Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

8 M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8004805

Zama/Zamak

Tiranti
Bolt



614 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø16 
Ø16 ASSEMBLING SYSTEM

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

22 11 18 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8033905

25 12.5 20 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8033805

Zama/Zamak

Boccola per montaggio System Ø16
Housings for Ø16 assembling system

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

25 12.5 20 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8033605

Zama/Zamak

Boccola con bordo System Ø16
Housings for Ø16 assembling system with cover rim

Testa/Head Spessore panello/
Board thickness X Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

PH-2/PH-2 22 12 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8069305

Zama/Zamak

Viti a cono per montaggio System Ø16
Conical screws for Ø16 assembling system

PH-3
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø16 
Ø16 ASSEMBLING SYSTEM

Testa/Head Spessore panello/
Board thickness X Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

PH-2/PH-2 25 13 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8209805

Acciaio/Steel

Viti a cono per montaggio System Ø16
Conical screws for Ø16 assembling system

PH-2

A B Z F Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

20 27 9 M6 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 8009305

20 27 10 M8 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 8009105

30 37 9 M6 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 8008905

30 37 9 M8 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 8009005

Acciaio/Steel

Tiranti per montaggio System Ø20
Bolt for Ø16 assembling system

A1

20 21,5

30 31,5



616 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

MONTAGGIO SYSTEM Ø16 
Ø16 ASSEMBLING SYSTEM

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 200 UN/Unit 8009505

Acciaio/Steel

Tirante ad angolo 90° per montaggio System Ø16
90° double bolts for Ø16 assembling system

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 8009605

Acciaio/Steel

Tirante doppio per montaggio System Ø16
Double bolts for Ø16 assembling system
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ECCENTRICO Ø12 
Ø12 CAMS

Spessore panello/
Board thickness Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

12 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 8010005

Zama/Zamak

Eccentrico T12
T12 Cam

��

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 2500 UN/Unit 5034501

Zama/Zamak

Tiranti per eccentrico
Bolt for Cam



618 Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ECCENTRICO  Ø15 
Ø15 CAM & DOWEL

Spessore panello/
Board thickness X Y Z F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

19 9,5 14 11 33 Zincato bianco/Zinc plated 250 KIT/KIT 4460105

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Kit di eccentrici T15 con tiranti Ø 6 mm
T15 Cams and dowels kit with bolts, Ø 6 mm

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

15 7,5 12 Zama grezza/
Natural zamak 2500 UN/Unit 4358601

16 8 12,5 Zama grezza/
Natural zamak 2500 UN/Unit 4431101

19 9,5 14 Zama grezza/
Natural zamak 2500 UN/Unit 4406901

16 8 12,5 Zincato bianco/
Zinc plated 2500 UN/Unit 4431105

19 9,5 14 Zincato bianco/
Zinc plated 2500 UN/Unit 4406905

19 9,5 14 Nichelato/
Nickel plated 2500 UN/Unit 4406907

16 8 12,5 Nichelato/
Nickel plated 2500 UN/Unit 4431107

Zama/Zamak

Eccentrico T15 de Ø15
T15 of Ø15 Cam

A1

23 24

27 28

33 34

3+����
3=��

Include:
- 4406905 eccentrico.
- 5137805 tirante.

Includes:
- 4406905 cam.
- 5137805 dowel.

KITS
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ECCENTRICO  Ø15 
Ø15 CAM & DOWEL

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

13 6.5 11 Zama grezza/
Natural zamak 2500 UN/Unit 8005401

Zama/Zamak

Eccentrico T15 de Ø15
T15 of Ø15 Cam

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

19 9,5 14 Zama grezza/
Natural zamak 2500 UN/Unit 8206901

19 9,5 14 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 8206905

25 12,5 17,5 Zincato bianco/Zinc plated 1250 UN/Unit 8006605

Zama/Zamak

Eccentrico rinforzato
Cams reinforced

PH-3
PZ-3

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

18 9 14 Nichelato/
Nickel plated 1250 UN/Unit 8007007

Zama/Zamak

Eccentrico rinforzato con bordo
Cams reinforced with cover rim

PH-2/3
PZ-2/3
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ECCENTRICO  Ø15 
Ø15 CAM & DOWEL

A Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

23 8 M6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5139805

23 9 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5140005

27 8 M6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5139905

33 8 M6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5137705

33 11 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5137605

Acciaio/Steel

Tirante ad anelli
Ribbed pins

A Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

33 11 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5137805

33 8 M6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5137905

Acciaio/Steel

Tirante pieno
Solid pins

A Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

33 11 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5141305

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Tirante con plastica
Bolt with plastic sheath

Ø
6

11
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ECCENTRICO  Ø15 
Ø15 CAM & DOWEL

A Spessore panello/Board thickness Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16 16 mm Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 5114505

19 19 mm Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 5114605

Acciaio/Steel

Tirante doppio per eccentrico T15 con Ø15
Double dowel for T15 cam T15 Ø15

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 8044505

Acciaio/Steel

Tirante snodato per eccentrico T15 con Ø15
Articulated double dowel for T15 cam T15 Ø15

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

21,6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5912805

31,6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 5912905

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Tirante Fit Ø8 ad espansione
Fit Ø8 expanding bolt

A1 Ø B

Fit Ø8
21,6 24 8 11

31,6 34 8 11

Fit Ø10 31,6 34 10 11

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1250 UN/Unit 9040715

Nera/Black 1250 UN/Unit 9040717

Tecnoplastica/Plastic

Copriforo per vite a cono per eccentrico T15 con Ø35
Covercaps for T15 cam T15 Ø15

A1 Ø B

Fit Ø8
21,6 24 8 11

31,6 34 8 11

Fit Ø10 31,6 34 10 11
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MAXI SYSTEM 
Ø35 CAM & DOWEL

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 250 UN/Unit 8085701

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 8085705

Zama/Zamak

Eccentrico Big Ø35
Big Ø35 Cam

49 55

A1

29 35

Tiranti
Bolt

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

35 Bianca/White 1 LOTTO/LOT 10 kit/10 kit 4020615

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Kit eccentrici Big con bussole e tiranti M8
Cams and dowels kit and bolt M8

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 500 UN/Unit 8285715

Tecnoplastica/Plastic

Copriforo per vite a cono per eccentrico Big Ø35
Covercaps for Cam Big Ø35

Include:
- 8085701 eccentrico.
- 8086205 tirante.
- 8285715 copriforo.
- 8007601 bussola Ø12mm e M8.

Includes:
- 8085701 eccentric.
- 8086205 bolt.
- 8285715 cover.
- 8007601 nut Ø12mm and M8.

KITS

A F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

49 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 8086205

Acciaio/Steel
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Sistemi di assemblaggio per mobili / Joining systems for furniture

ECCENTRICO SPIRAL Ø35 
SPIRAL Ø35 ASSEMBLING

ECCENTRICO SPIRAL Ø35 
SPIRAL Ø35 ASSEMBLING

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 4461505

Zama/Zamak

Eccentrico Spiral Ø35 chiuso
Spiral Cam Ø35 closed

A1

59 55

Ø��

�6
��

35

 HEX-6

A F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

59 M8 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 4006905

Acciaio/Steel

Tirante Spiral
Spiral Bolt

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 50 KIT/KIT 4461001

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Attacco a Spirale Ø35 e bullone M5x64
Spiral attachment Ø35 and bolt M5x64
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 SISTEMI DI MONTAGGIO 
 ASSEMBLY SYSTEMS 

Sistemi di montaggio   Assembly systems 

   625   Aggancio Normal 720    625  Catch Normal 720 

625  Squadrette di unione 625  Joint brackets 

627  Fermaschiene 627  Back panel fasteners 

628  Modello Block System 628  Block System fasteners 

628  Spine in legno 628  Wooden dowels 

H12
mm

 Modello Block System   H12mm  
Block System fasteners H12mm 

ø6 ø8

 Spine in legno 
Wooden dowels

ø10

Normal 720

42 x 42 
mm

34 x 23,5 
mm

42,3 x 21
mm

20,5 x 20,7
mm

Squadrette di unione  
 Joint brackets 

La gamma di sistemi di montaggio Emuca 
offre soluzioni robuste e funzionali per unire 
e fi ssare mobili in totale sicurezza. Realizzati 
in materiali resistenti come acciaio e zama, 
sono progettati per facilitare il lavoro del 
professionista, consentendo montaggi 
rapidi, stabili ed esteticamente discreti.

Emuca’s range of mounting systems offers 
robust and functional solutions for joining 
and securing furniture with complete safety. 
Manufactured from resistant materials such 
as steel and Zamak, they are designed to 
make the professional’s job easier, allowing 
for quick, stable and aesthetically discreet 
assembly.

click!

+
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Sistemi di montaggio / Assembly systems

AGGANCIO NORMAL 720 
CATCH NORMAL 720

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Acciaio grezzo/Natural steel 250 UN/Unit 4010903

Acciaio/Steel

Normal 720
Catch Normal 720

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 4011005

Acciaio/Steel

Tirante per supporto Normal 720
Bolt for Normal catch 720

click!

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1 LOTTO/LOT 50 unità/50 units 4021305

Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 500 unità/500 units 5135805

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Squadra di unione per mobile 70 x 22,5 mm
Furniture brackets 70 x 22,5 mm

SQUADRETTE DI UNIONE / JOINT BRACKETS



626 Sistemi di montaggio / Assembly systems

SQUADRETTE DI UNIONE 
JOINT BRACKETS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8030205

Acciaio/Steel

Squadretta a 2 fori 34 x 23,5
Bracket 2 hole 34 x 23,5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1 LOTTO/LOT 50 unità/50 units 4021505

Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 1000 unità/1000 units 8219805

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Squadra di unione per mobile 42 x 42 mm
Furniture brackets 42 x 42 mm

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Nichelato/Nickel plated 1 LOTTO/LOT 50 unità/50 units 4020907

Nichelato/Nickel plated 1250 UN/Unit 1250 unità/1250 units 8072507

Zama/Zamak

Squadra di unione per mobile 20,5 x 20,7 mm
Furniture brackets, 20.5 x 20.7 mm

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 8030907

Acciaio/Steel

Squadretta a T piegata
T brackets
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Sistemi di montaggio / Assembly systems

FERMASCHIENE 
BACK PANEL FASTENERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8217405

Acciaio/Steel

Piastra 4 fori per fissaggio
Plate for fixing

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 5000 UN/Unit 8200505

Acciaio/Steel

Piastrina 4 punte per fissaggio schiena
Square 4-hole plate for fixing

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1000 UN/Unit 9169715

Nera/Black 1000 UN/Unit 9169717

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Fermaschiene triangolare premontato
Pre-assembled angle fastener
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MODELLO BLOCK SYSTEM 
BLOCK SYSTEM FASTENERS

Diametro/Diametre X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

6 30 Legno faggio/
Beech wood 34000 UN/Unit 9095678

8 30 Legno faggio/
Beech wood 18800 UN/Unit 9091978

8 35 Legno faggio/
Beech wood 16300 UN/Unit 9031878

8 40 Legno faggio/
Beech wood 14400 UN/Unit 9091778

Legno/Wood

Spine in legno, Sistema di unione a pressione
Wooden dowels, Press-fit system

SPINE IN LEGNO / WOODEN DOWELS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 2500 UN/Unit 9016215

Tecnoplastica/Plastic

Aggancio Block System H12mm
Catch Block System H12mm
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Montaggio Uniblock

Per il montaggio
To assemble

Per smontare
To disassemble

 Sistemi di montaggio  /  Assembly systems 

 AGGANCIO NORMAL 720  
 CATCH NORMAL 720  SISTEMI DI UNIONE PER RIPIANI 

 JOINING SYSTEMS FOR SHELVES 

  Sistemi di unione per ripiani   Joining systems for shelves 

   630   Aggancio Simply    630   Catch Simply 

   631   Interparete Uniblock    631   Uniblock shelf supports 

   632   Supporto Check Ø20    631   Ø20 Check support 

   634   Modello Luna    634   Luna support 

   635   Modello 120/A    635   Ø19 insert fastener 

   636   Modello 520/A    636   Ø25 insert fastener 

   637   Modello ISI+H19:H25    637   Ø15 insert fastener 

ø18 ø15 ø20ø20

Uniblock Luna

 Modello 120/A, 520/A, ISI+H19:H25 
 Ø19, Ø25, Ø15 insert fastener 

ø19

ø20

Check

ø3 ø5

Simply

ø19

ø25ø25

ø15

ø15

Smontaggio Uniblock
Uniblock disassembly

Uniblock assembly



630 Sistemi di unione per ripiani / Joining systems for shelves

AGGANCIO SIMPLY 
CATCH SIMPLY

Diametro/Diametre X Y Imballaggio/Packaging Cod.

3 6 1,6 240 UN/Unit 4014520

5 7 2,5 240 UN/Unit 4014620

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggipiani in legno a scomparsa Simply
Simply Hidden Wooden Shelf Support

�

Ø�
��

��

�

Ø

�

��
º

;

Ø
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��

��

�

Ø
��
�+(;��

CLICK!
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Sistemi di unione per ripiani / Joining systems for shelves

INTERPARETE UNIBLOCK 
UNIBLOCK SHELF SUPPORTS

Spessore panello/
Board thickness Y Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16-19 13 Grigia/Grey 2500 UN/Unit 8175021

22-30 17.5 Grigia/Grey 2500 UN/Unit 8175421

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Supporto Ø18 per supporto Uniblock
Inserts Ø18 for UniBlock

B B1

13 13,5

14 15

16 18

17 18

21 22

Spessore panello/
Board thickness Y Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16-19 13 Grigia/Grey 2500 UN/Unit 8175121

22-30 17.5 Grigia/Grey 2500 UN/Unit 8175621

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Supporto Ø20 per supporto Uniblock
Inserts Ø20 for UniBlock

A B Spessore panello/
Board thickness Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Cod.

8 13 16 Nichelato/Nickel plated 1250 UN/Unit 8175207

9.5 14 19 Nichelato/Nickel plated 1250 UN/Unit 8175907

12.5 17 25 Nichelato/Nickel plated 1250 UN/Unit 8176007

15 21 30 Nichelato/Nickel plated 1250 UN/Unit 8176807

9.5 14 19 Nero ossido/Black oxide 1250 UN/Unit 8175953

Zama/Zamak

Staffette Uniblock per supporto Uniblock
Supports for UniBlock

Ø6
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SUPPORTO CHECK Ø20 
Ø20 CHECK SUPPORT

Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

8 Ø6 Zama grezza/Natural zamak 1000 UN/Unit 8084001

11 Ø6 Zama grezza/Natural zamak 1000 UN/Unit 8083901

Zama/Zamak

Tirante per montaggio, Zama
Bolt for hook, Zamak

Descrizioni/
Description

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

Con colmo/
With ridge 16 8 12,5 Nichelato/

Nickel plated 1000 UN/Unit 8471507

Con colmo/
With ridge 19 9,5 14,5 Nichelato/

Nickel plated 1000 UN/Unit 8471607

Senza colmo/
Without ridge 16 8 12,5 Nichelato/

Nickel plated 1000 UN/Unit 8471707

Senza colmo/
Without ridge 19 9,5 14,5 Nichelato/

Nickel plated 1000 UN/Unit 8471807

Con colmo/
With ridge 16 8 12,5 Nero ossido/

Black oxide 1000 UN/Unit 8471553

Con colmo/
With ridge 19 9,5 14,5 Nero ossido/

Black oxide 1000 UN/Unit 8471653

Senza colmo/
Without ridge 16 8 12,5 Nero ossido/

Black oxide 1000 UN/Unit 8471753

Senza colmo/
Without ridge 19 9,5 14,5 Nero ossido/

Black oxide 1000 UN/Unit 8471853

Zama/Zamak

Reggipiano per montaggio di ripiani Check 20
Support Check 20 for fixing shelves

���

=

;

<

Ø�� � ;

<

Ø��

��

��

Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

8 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8905205

11 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8905305

Acciaio/Steel

Tirante per montaggio, Acciaio
Bolt for hook, Steel
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SUPPORTO CHECK Ø20  
 Ø20 CHECK SUPPORT 

INFORMAZIONI / INFORMATION
CHECK Ø20

 Con colmo/With ridge 

Il gancio Check consente di fi ssare in modo sicuro e 
discreto ripiani in legno in armadi, scaffali o librerie.

La versione senza collare può essere installata sia in verticale 
che in orizzontale, facilitando così il suo utilizzo in diverse 
confi gurazioni di arredamento.

The collarless version can be installed both vertically and 
horizontally, making it easy to use in different furniture 
confi gurations.

The version with collar includes a 
ridge that improves bolt seating 
and requires vertical mounting.

La versione con collare 
include un bordo che migliora 
l’assetto del tirante e richiede 
un montaggio in direzione 
verticale.

The Check latch allows wooden shelves to be securely 
and discreetly attached to cabinets, shelving units or 
bookcases.

 Senza colmo/Without ridge 

1
2

3

4
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MODELLO LUNA 
LUNA SUPPORT

Z F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

11 Ø4.2 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 8043005

9 Ø6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 8032605

Acciaio/Steel

Tiranti per supporto Luna
Bolt for Luna

8

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

13 6,5 10,5 Grigia/Grey 2500 UN/Unit 5042321

Tecnoplastica/Plastic

Modello Miniluna Ø15
Ø15 inserts Miniluna

Spessore panello/
Board thickness X Y Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

16 8 13 Bianca/White 2500 UN/Unit 9028215

16 8 13 Noce/Brown 2500 UN/Unit 9028216

Acciaio/Steel

Modello Luna Ø20
Ø20 inserts Luna
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Sistemi di unione per ripiani / Joining systems for shelves

MODELLO 120/A 
Ø19 INSERT FASTENER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 2500 UN/Unit 9026817

Tecnoplastica/Plastic

Blocchetto per supporto a cuneo Ø19
Supports for wedge Ø19

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 10000 UN/Unit 8027705

Acciaio/Steel

Chiodo d’espansione per supporto Ø19
Expanding tip for wedge Ø19

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 10000 UN/Unit 9027620

Tecnoplastica/Plastic

Chiodo d’espansione per supporto Ø19
Expanding tip for wedge Ø19

Spessore panello/Board 
thickness X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

18 9 Nichelato/Nickel plated 2500 UN/Unit 8026107

20 10 Nichelato/Nickel plated 2500 UN/Unit 8025807

Zama/Zamak

Staffetta per supporto a cuneo Ø19
Supports for wedge Ø19



636 Sistemi di unione per ripiani / Joining systems for shelves

MODELLO 520/A 
Ø25 INSERT FASTENER

Spessore panello/Board 
thickness X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

25 12.5 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 8024307

Zama/Zamak

Staffetta per supporto a cuneo Ø25
Supports for wedge Ø25

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 2000 UN/Unit 9024117

Tecnoplastica/Plastic

Blocchetto per supporto a cuneo Ø25
Supports for wedge Ø25
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Sistemi di unione per ripiani / Joining systems for shelves

MODELLO ISI+H19:H25 
Ø15 INSERT FASTENER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 2500 UN/Unit 8046401

Zama/Zamak

Corpo modello ISI per supporto a cuneo Ø15
Insert for wedge Ø15

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 2500 UN/Unit 8146407

Zama/Zamak

Staffetta per supporto a cuneo Ø15
Supports for wedge Ø15
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REGGIPIANI 
 SHELF BRACKETS 

638

Reggipiani   Shelf brackets 

   639   Reggipiani per legno    639   Shelf support for wooden shelves 

   646   Reggicristalli per mobili    646   Shelf supports for glass 

Noi di Emuca comprendiamo l’importanza di combinare funzionalità 
e design. I nostri supporti per mensole sono progettati per offrire 
una soluzione pratica senza rinunciare all’estetica, disponibili in una 
varietà di stili che si adattano a qualsiasi arredamento, garantendo al 
contempo una tenuta solida e duratura.

At Emuca, we understand the importance of combining functionality 
and design. Our shelf supports are designed to offer a practical 
solution without sacrifi cing aesthetics, available in a variety of styles 
to complement any décor, while ensuring a fi rm and durable hold.

Reggipiani per legno  
 Shelf support for wooden shelves 

Reggicristalli per mobili  
 Shelf supports for glass 
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8114207

Zama/Zamak

Reggipiano 21A per ripiani legno
21A support for wooden shelf

Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015207

5 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015507

Zama/Zamak

Reggipiano Beak per ripiani legno
Beak support for wooden shelf

7,5

12

13

8,4

Ø
2,

5

7,5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 100 UN/Unit 4013607

Zama/Zamak

Reggipiano a 1 perno per legno
Shelf support for wood

Ø5

11
11

710



640 Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4030207

Zama/Zamak

Reggipiano per legno a 2 perni
Shelf support for wood with 2 bolts

Ø
��
�

��
Ø�

�

6
� ��
�6

Ø���

��

�����

�

Ø
��
�

��
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��
�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4030307

Zama/Zamak

Reggipiano per legno a 1 perno zigrinato
Grooved shelf support for wood with 1 bolt

�

�

Ø
��
�

��
��

�����

�
��

Ø
��
�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4030407

Zama/Zamak

Reggipiano per legno a 1 perno
Shelf support for wood with 1 bolt

Ø5

��
��

��

�����

Ø
�
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8184107

Zama/Zamak

Reggipiano Geo per legno
Shelf support for wood

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8114107

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Reggipiano con vite premontata per legno
Shelf support for wood

Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015107

5 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015407

5 Zincato nero/Black zinc plated 1000 UN/Unit 4015409

Zama/Zamak

Reggipiano Beak per ripiani legno a perno
Beak support for wooden shelf with bolt

7,5

10

Ø5

5,
5

Ø

12

13

2,
5

5,
5

8,4
Ø57,510



642 Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8014107

Zama/Zamak

Reggipiano per vite per legno
Shelf support for wood

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 8045207

Zama/Zamak

Reggipiano Ø10 per legno
Shelf support for wood

Ø5

X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

16 Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 8038820

18 Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 8038720

Tecnoplastica/Plastic

Reggipiano frontale
Frontal shelf support
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

A B C Diametro/
Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

15 7,5 1,7 3 Nichelato/
Nickel plated 5000 UN/Unit 8049707

19 8 3 5 Nichelato/
Nickel plated 1000 UN/Unit 5062107

Acciaio/Steel

Reggipiano a paletta
Plug support for shelf

Ø3 Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 5000 UN/Unit 5062305

Nichelato/Nickel plated 100 UN/Unit 4013807

Nichelato/Nickel plated 5000 UN/Unit 5062307

Acciaio/Steel

Reggipiano per legno
Shelf support for wood

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 10000 UN/Unit 5009707

Acciaio/Steel

Reggipiano per legno
Shelf support for wood

Ø3

�



644 Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

5 Bianca/White 1000 UN/Unit 5081015

3 Trasparente/Transparent 1000 UN/Unit 5020020

5 Trasparente/Transparent 1000 UN/Unit 5081020

5 Trasparente/Transparent 100 UN/Unit 5081120

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggipiano con perno metallico
Shelf support

Ø3 Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Bianca/White 250 UN/Unit 4008715

5 Bianca/White 250 UN/Unit 4008815

3 Grigia/Grey 250 UN/Unit 4008721

5 Grigia/Grey 250 UN/Unit 4008821

3 Grigio antracite/Anthracite grey 250 UN/Unit 4008723

5 Grigio antracite/Anthracite grey 250 UN/Unit 4008823

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggipiano Sekure con perno
Shelf support Sekure

Ø3 Ø5

���� Ø����

��

��

�����
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGIPIANI PER LEGNO 
SHELF SUPPORT FOR WOODEN SHELVES

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

5 Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 9013620

Tecnoplastica/Plastic

Fermaripiano
Shelf fixing system

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8114007

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggipiano 21B per ripiani vetro
21B support for glass shelf

Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015307

5 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4015607

5 Zincato nero/Black zinc plated 1000 UN/Unit 4015609

Zama/Zamak

Reggipiano Beakper vetro
Beak support for glass shelf

7,5

7,55
Ø

12
0,

9

13

8,4
5

2,
5

REGGICRISTALLI PER MOBILI / SHELF SUPPORTS FOR GLASS



646 Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8013807

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass

Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

5 Trasparente/Transparent 1000 UN/Unit 8055620

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8014007

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass

Ø5
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8194107

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristalli San Remo per vetro
San Remo glass support for glass shelf

Ø5

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8013907

5 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8039507

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggicristalli tornito per vetro
Shelf support for glass

Ø3 Ø5

10

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8045007

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass



648 Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Diametro/Diametre X F Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-
ging Cod.

5 10 Ø6,3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8071207

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8071507

Acciaio/Steel

Graffa di bloccaggio per ripiano vetro
Bracket for glass shelf

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 5062907

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Reggicristalli per vetro
Shelf support for glass
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

3 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4010007

5 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4007907

3 Nero ossido/Black oxide 1000 UN/Unit 4010053

5 Nero ossido/Black oxide 1000 UN/Unit 4007953

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Staffa Evo per ripiano in vetro per fissaggio a bullone
Evo bracket for glass shelf for bolt mounting

Ø3 Ø5

8

4

6-
8

18
,5

812

3

13,2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 4008007

Nero ossido/Black oxide 1000 UN/Unit 4008053

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Supporto Evo per ripiano in vetro da avvitare
Evo support for glass shelf for screw mounting

4

13,2

Ø4 Ø7

6-
8

18
,5

12

3

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 8194007

Nero ossido/Black oxide 500 UN/Unit 8194053

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggipiano Portofino per vetro
Portofino support for glass shelf

Ø5

� Ø
�

�

���6���

Ø
�

�

��
�

��

��
�� �



650 Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8621707

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggicristallo per vetro
Shelf support for glass

Ø5

X Y Z Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

4 - 6 4,3 8,7 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8621507

6 - 8 5,3 10,7 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8621607

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristallo per vetro
Shelf support for glass

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8608407

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Reggicristallo per vetro
Shelf support for glass
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Reggipiani / Shelf brackets

REGGICRISTALLI PER MOBILI 
SHELF SUPPORTS FOR GLASS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 8608507

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggicristallo per vetro
Shelf support for glass

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 3000 UN/Unit 8217320

Tecnoplastica/Plastic

Ventosa per vetro
Bumper for glass

Ø5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 2000 UN/Unit 8154020

Tecnoplastica/Plastic

Reggicristallo per vetro
Shelf support for glass

Ø5
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SISTEMI DI ASSEMBLAGGIO A PARETE
JOINING SYSTEMS FOR WALLS

Emuca combina funzionalità e design nei suoi sistemi 
di assemblaggio a parete, fornendo soluzioni che 
non solo garantiscono la sicurezza dei mobili, ma 
mantengono anche l’estetica degli spazi.

At Emuca, we combine functionality and design in our 
joining systems for walls, providing solutions that not 
only guarantee the security of your furniture, but also 
maintain the aesthetics of the spaces.

Sistemi di assemblaggio a parete Joining systems for walls

653 Reggimensole a parete 653 Wall shelf supports

Sistema a scomparsa

Reggimensole per piani di legno o vetro

Sistema pieghevole
Folding system

Supports for wooden or glass shelves

Hidden system
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Sistemi di assemblaggio a parete / Joining systems for walls

REGGIMENSOLE A PARETE 
WALL SHELF SUPPORTS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 4101412

Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 4101414

Acciaio/Steel

Set di supporti per mensole in legno Shelf con forma triangolare
Pair of triangular shape wood shelf supports

��
��
�

���
���

�6
�

��

��
�

��

�����
Ø6
��

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 4101512

Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 4101514

Acciaio/Steel

Set di supporti per mensole in legno Shelf con gancio integrato
Pair of straight wood shelf supports with intergrated hanger

��

��

��

�6
��

���

�����

Ø6
��



654  Sistemi di assemblaggio a parete  /  Joining systems for walls 

 REGGIMENSOLE A PARETE  
 WALL SHELF SUPPORTS 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated  20 SET/Pair  4015005 

Acciaio / Steel

 Supporto a scomparsa per mensola in legno Mirage 
 Mirage hidden shelf support for wood 

�� ��
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted  1 SET/Pair  4101612 

Verniciato nero/Black painted  1 SET/Pair  4101614 

Acciaio / Steel

 Set di supporti per mensole in legno Shelf dritto con tubo quadro 
Pair of straight wood shelf supports with square tube

���
���

��
6�

6�

�6
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Sistemi di assemblaggio a parete / Joining systems for walls

REGGIMENSOLE A PARETE 
WALL SHELF SUPPORTS

H Lunghezza/
Longitude Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

109 203 40 kg Verniciato bianco/
White painted 1 SET/Pair 7018912

162 303 50 kg Verniciato bianco/
White painted 1 SET/Pair 7019012

176 403 60 kg Verniciato bianco/
White painted 1 SET/Pair 7019112

109 203 40 kg Verniciato nero/
Black painted 1 SET/Pair 7018914

162 303 50 kg Verniciato nero/
Black painted 1 SET/Pair 7019014

176 403 60 kg Verniciato nero/
Black painted 1 SET/Pair 7019114

Acciaio/Steel

Reggipiani pieghevoli
Folding shelf supports

/

+

��

�6
��

��

��

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 4009025

Verniciato nero/Black painted 20 SET/Pair 4009014

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggimensola Pelícano per mensola in legno o vetro
Pelicano shelf support for Wood/Glass

6,8



656 Sistemi di assemblaggio a parete / Joining systems for walls

REGGIMENSOLE A PARETE 
WALL SHELF SUPPORTS

656

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nichel opaco/
Matt nickel painted 20 SET/Pair 4009224

Verniciato alluminio/
Silver painted 20 SET/Pair 4009225

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggimensola per mensole in legno/vetro Halcón
Halcon Shelf support for Wood/Glass

8,6

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 4009525

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggimensola Mirlo per mensola in legno o vetro
Mirlo Shelf support for Wood/Glass

4

600x200mm   7018712 600x200mm   7018719
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Sistemi di assemblaggio a parete / Joining systems for walls

REGGIMENSOLE A PARETE 
WALL SHELF SUPPORTS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 4009425

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggimensola per mensole di legno/vetro Azor
Azor shelf support for wood/glass

5,2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 4009325

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Reggimensola Aguila per mensola in legno o vetro
Aguila Shelf support for Wood/Glass

��6

600x200mm   7018712 600x200mm   7018719
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 VITI E BUSSOLE 
 SCREWS AND NUTS 

Viti e bussole   Screws and nuts 

   659   Viti metriche    659   Metric screws 

   661   Viti Euro    661   Euro screws 

   662   Viti dirette per chiave esagonale    662   Self-tapping Allen screws 

   662   Viti TSP pozidrive autofi lettanti    662   Self-tapping pozidrive screws 

   663   Bussole    663   Sockets 

La nostra linea di viti e bussole combina innovazione e 
qualità, offrendo soluzioni effi cienti per il montaggio di 
mobili. Dalle viti Euro con testa piatta alle bussole a ad 
espansione, ogni prodotto è progettato per ottimizzare 
l’assemblaggio e garantire un fi ssaggio solido e 
duraturo.

Our line of screws and nuts combines innovation 
and quality, offering effi cient solutions for furniture 
assembly. From fl at head Euro screws to wide cap nuts, 
each product is designed to optimise assembly and 
ensure a strong, long-lasting bond.

M4

ø6,2 ø6 ø6

ø4ø3,5

ø12ø8

M4 M6

M8M6 M4 M6 ø5 M6

ø11,6ø10 ø22ø20ø13,6

M4

ø7 ø5

M4 M6 M6

Viti metriche  
 Metric screws 

 Viti TSP pozidrive autofi lettanti 
  Self-tapping pozidrive screws 

 Bussole  
 Sockets 

 Viti dirette per chiave esagonale  
 Self-tapping Allen screws 

 Viti Euro  
 Euro screws 

ø6
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Viti e bussole / Screws and nuts

VITI METRICHE 
METRIC SCREWS

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130107

14 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130207

20 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130307

22 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130407

25 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130507

30 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130607

40 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130807

Acciaio/Steel

Viti M4 con testa extra piatta
M4 screws with an extra flat head

Ø10

PZ-2

M
4

L
1,2

L X Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

15 9 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4130907

29 13 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 4131007

Acciaio/Steel

Vite unione femmina M4 con testa extra piatta
M4 bolt with an extra flat head

M
4

L
1,2

Ø10

PZ-2

Ø
5

X

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

20 Ottone/Natural brass 2000 UN/Unit 9020302

Ottone/Brass

Tubetto ottone M4
M4 sheath



660 Viti e bussole / Screws and nuts

VITI METRICHE 
METRIC SCREWS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 KIT/KIT 4131107

Acciaio/Steel

Set 2 viti + 2 bussole M4
Set 2 screws + 2 bolts M4

M
4

1,2
Ø10

PZ-2

Ø
5

M
4

1,2
14

29

13

Ø10

PZ-2

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

14 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 5056407

20 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 5022107

25 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 5056507

30 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 7050107

35 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 6094207

Acciaio/Steel

Viti TBL M6
M6 screws

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 5021307

Acciaio/Steel

Vite M6
M6 bolt
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Viti e bussole / Screws and nuts

VITI EURO 
EURO SCREWS

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

13 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 5123705

11 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 6108505

11 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 6108507

13 Nichelato/Nickel plated 1000 UN/Unit 5123707

Acciaio/Steel

Vite Euro TSP
Flathead euro screws

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

12 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 8067005

13.7 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 5044105

17 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 5044005

13.7 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 5044107

Acciaio/Steel

Vite Euro TSP passo stretto
Fine thread flathead euro screw

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

11 Nichelato/Nickel plated 2000 UN/Unit 8234207

Acciaio/Steel

Vite Euro TC passo stretto
Roundhead fine thread euro screw



662 Viti e bussole / Screws and nuts

VITI DIRETTE PER CHIAVE ESAGONALE 
SELF-TAPPING ALLEN SCREWS

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 Zincato bianco/
Zinc plated 2000 UN/Unit 2000 unità/

2000 units 7012105

50 Zincato nero/
Black zinc plated 2000 UN/Unit 2000 unità/

2000 units 7012109

60 Zincato nero/
Black zinc plated 1000 UN/Unit 1000 unità/

1000 units 7050709

70 Zincato nero/
Black zinc plated 1000 UN/Unit 1000 unità/

1000 units 7013809

Acciaio/Steel

Vite diretta Ø7
Ø7 screws

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 Zincato bianco/
Zinc plated 1 LOTTO/LOT 500 unità/

500 units 4027705

50 Zincato bianco/
Zinc plated 3000 UN/Unit 3000 unità/

3000 units 7011905

50 Zincato nero/Black zinc 
plated 3000 UN/Unit 3000 unità/

3000 units 7011909

Acciaio/Steel

Vite diretta Ø5
Ø5 screws

D Diametro/Diametre L Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

7,9 4 15 Nichelato/
Nickel plated 1000 UN/Unit 5000907

6,5 3,5 16 Nichelato/
Nickel plated 2000 UN/Unit 5000807

Acciaio/Steel

Viti TGS
Raised-head screw

VITI TSP POZIDRIVE AUTOFILETTANTI / SELF-TAPPING POZIDRIVE SCREWS
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Viti e bussole / Screws and nuts

BUSSOLE 
SOCKETS

A B C Diametro/
Diametre F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

17 6.5 8 8 M6 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 3007005

22,5 7.5 11 12 M10 Zincato bianco/
Zinc plated 1000 UN/Unit 3006805

Acciaio/Steel

Bussola Fondello ragno
Nut Pronged

A B C Diametro/
Diametre F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

25 3.5 12.3 10 M8 Zincato bianco/
Zinc plated 1250 UN/Unit 5044705

29 3.8 11.3 11.6 M10 Zincato bianco/
Zinc plated 1250 UN/Unit 5044605

Acciaio/Steel

Bussola Fondello da avvitare
Nut For screws

C D Diametro/
Diametre L F Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

8.7 8 13.6 15.4 M6 Zincato bian-
co/Zinc plated 1000 UN/Unit 8066705

10.7 10 20 18 M8 Zincato bian-
co/Zinc plated 1000 UN/Unit 8029105

12.5 12 22 19 M10 Zincato bian-
co/Zinc plated 1000 UN/Unit 8035305

Acciaio/Steel

Bussola Fondello a pressione
Nut Wide rimmed



664 Viti e bussole / Screws and nuts

BUSSOLE 
SOCKETS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Ottone/Natural brass 1000 UN/Unit 9003402

Ottone/Brass

Bussola ad espansione
Nut Sockets

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Ottone/Natural brass 1000 UN/Unit 9003302

Ottone/Brass

Bussola ad espansione
Sockets

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Ottone/Natural brass 2500 UN/Unit 8008202

Ottone/Brass

Bussola ad espansione in ottone naturale con sfera in plastica all’interno
Expanding nut made of natural brass with plastic ball inside
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Viti e bussole / Screws and nuts

BUSSOLE 
SOCKETS

D Diametro/Diametre L M F Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

8 9.5 10 6 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8028005

8 10.5 13 6 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 5000 UN/Unit 8008005

8 10.5 17 6 EU M6 Zincato bianco/Zinc plated 2500 UN/Unit 8007705

10 12 15 8 EU M8 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8007605

8 9.5 10 6 EU M6 Zama grezza/Natural zamak 1000 UN/Unit 8028001

8 10.5 13 6 EU M6 Zama grezza/Natural zamak 5000 UN/Unit 8008001

10 12 15 8 EU M8 Zama grezza/Natural zamak 1000 UN/Unit 8007601

Zama/Zamak

Bussole esagono incassato
Sockets

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 2000 UN/Unit 9047420

Tecnoplastica/Plastic

Sistema di unione bussola filetto M4
Nut connection system M4 socket

Diametro/Diametre L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10 10 Trasparente/
Transparent 2500 UN/Unit 9007920

10 13 Trasparente/
Transparent 2500 UN/Unit 9007820

Tecnoplastica/Plastic

Sistema di unione bussola filetto M6
Nut connection system M6 socket
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BUSSOLE 
SOCKETS

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10 Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 9040920

11 Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 9003620

Tecnoplastica/Plastic

Sistema di unione bussola foro Ø5
Nut connection system Ø5 Socket

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

14 Zincato bianco/Zinc plated 2000 UN/Unit 6170105

Acciaio/Steel

Sistema di unione bussola Barilotto
Nut connection system Housing
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AGGANCIO NORMAL 720 
CATCH NORMAL 720PARACOLPI E COPRIFORO

BUFFERS AND STOPPERS

Paracolpi e copriforo Buffers and stoppers

668 Paracolpi 668 Bumpers

670 Copriforo 670 Covercaps

Emuca combina innovazione e design nella sua 
linea di paracolpi e coprifori, offrendo accessori 
che non solo proteggono i mobili, ma ne 
migliorano anche l’aspetto. I nostri prodotti sono 
disponibili in diverse finiture e stili, integrandosi 
perfettamente in qualsiasi ambiente e garantendo 
una funzionalità duratura.

At Emuca, we combine innovation and design 
in our line of buffers and stoppers, offering 
accessories that not only protect your furniture, 
but also enhance its appearance. Our products 
are available in a variety of finishes and styles, 
blending seamlessly into any environment and 
ensuring long-lasting functionality.

Paracolpi 
Bumpers

Copriforo 
Covercaps



668 Paracolpi e copriforo / Buffers and stoppers

PARACOLPI 
BUMPERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 2000 UN/Unit 4014721

Grigio antracite/Anthracite grey 2000 UN/Unit 4014723

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi Ø5 da incasso
Bumpers Ø5 to be pressed in

Ø5

��

Ø
�

� ���
Ø�
��

Ø
��
�

Ø
�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Trasparente/Transparent 1 LOTTO/LOT 6 UN/6 Units 4032520

Tecnoplastica/Plastic

Fermaporta adesivi cilindrici
Cylinder adhesive door stoppers
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Trasparente/Transparent 1 LOTTO/LOT 6 UN/6 Units 4032420

Tecnoplastica/Plastic

Fermaporta adesivi semisferici
Hemispherical adhesive door stops
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Paracolpi e copriforo / Buffers and stoppers

PARACOLPI 
BUMPERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 1000 UN/Unit 9016620

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi a T
T bumpers

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 9069820

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi morbido
Bumpers

4,8

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 5000 UN/Unit 9017320

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi
Soft-stem bumper

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 5000 UN/Unit 9017415

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi
Soft-stem bumper



670 Paracolpi e copriforo / Buffers and stoppers

PARACOLPI 
BUMPERS

670

A B C Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

8 5 5 Bianca/White 1000 UN/Unit 9017615

Tecnoplastica/Plastic

Copriforo paracolpi
Grooved plastic Bumper cap

COPRIFORO / COVERCAPS

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10 3 Trasparente/
Transparent 2500 UN/Unit 3005720

10 1.5 Trasparente/
Transparent 5000 UN/Unit 8171020

7 1.5 Trasparente/
Transparent 5000 UN/Unit 3005920

Tecnoplastica/Plastic

Paracolpi adesivo
Adhesive bumpers

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

13 Bianca/White 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/
20 units. / sheet 5128915

20 Bianca/White 900 UN/Unit 15 u. / foglio/
15 units. / sheet 5136015

13 Noce/Brown 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/
20 units. / sheet 5128916

20 Noce/Brown 900 UN/Unit 15 u. / foglio/
15 units. / sheet 5136016

13 Nera/Black 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/
20 units. / sheet 5128917

20 Nera/Black 900 UN/Unit 15 u. / foglio/
15 units. / sheet 5136017

Paracolpi adesivi
Adhesive bumper gap
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Paracolpi e copriforo / Buffers and stoppers

COPRIFORO 
COVERCAPS

671

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

13 Finitura frassiano/
Ash effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128918

20 Finitura frassiano/
Ash effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136018

13 Finitura rovere/
Oak effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128919

13 Effetto tessuto grigio/
Grey textil effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128927

20 Finitura rovere/
Oak effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136019

13 Grigia/Grey 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/
20 units. / sheet 5128921

20 Grigia/Grey 900 UN/Unit 15 u. / foglio/
15 units. / sheet 5136021

13 Beige/Beige 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/
20 units. / sheet 5128922

20 Beige/Beige 900 UN/Unit 15 u. / foglio/
15 units. / sheet 5136022

13 Grigio antracite/
Anthracite grey 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128923

20 Grigio antracite/
Anthracite grey 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136023

13 Finitura ciliegio/
Cherry wood effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128926

20 Finitura ciliegio/
Cherry wood effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136026

20 Effetto tessuto grigio/
Grey textil effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136027

13 Effetto tessuto beige/
Beige textil effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128928

20 Effetto tessuto beige/
Beige textil effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136028

20 Finitura faggio/
Beech effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136030

13 Finitura faggio/
Beech effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128930

13 Finitura pino/
Pine effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128950

20 Finitura wenguè/
Wengue effect 900 UN/Unit 15 u. / foglio/

15 units. / sheet 5136083

13 Finitura wenguè/
Wengue effect 1000 UN/Unit 20 u. / foglio/

20 units. / sheet 5128983

Tecnoplastica/Plastic




